
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
JU BIBLIOTEKA GRADA SARAJEVA 
U1. Miss Irbina br. 4 
SARAJEVO 

DIREKTOR 

Broj:  og- i- /6/( /17 
Sarajevo,  ‘t Y. /2. 	/2017. god. 

Na osnovu člana 70 stavovi (1), (2), (3), (4), (5) i (6) Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 50 Pravila JU Biblioteka Sarajeva (broj: 04- 
19/08 i 04-07/13), direktor JU Biblioteka Sarajeva 
donosi 

ODLUKU 

Poništava se konkurentski postupak „Nabavka kancelarijskog materijala i higijenskih 
sredstava za čišćenje odjeljenja Biblioteke za 2018. godinu", pokrenut na osnovu Odluke 
broj: 08-1-1538/17 od 12. 12. 2017. godine i obavještenja o nabavci broj: 2780-7-1-4-3-4/17 
od 12. 12. 2017. godine zbog podnošenja žalbe iz razloga što obrazac za cijenu ponude nije 
preciziran i što se poziva na određene robne marke proizvoda bez ostavljanja mogućnosti 
nuđenja ekvivalenta. Biblioteka če ujedno raspisati ponovni konkurentski zahtjev za 
nabavku kancelarijskog materijala i higijenskih sredstava za čiščenje odjeljenja Biblioteke za 
2018. godinu. 

ObrazIoženje 

Na osnovu Odluke broj: 08-1-1538/17 od 12. 12. 2017. godine JU Biblioteka Sarajeva je 
pokrenula postupak za nabavku kancelarijskog materijala i higijenskih sredstava za čišćenje 
odjeljenja Biblioteke za 2018. godinu. Dana 26. 12. 2017. godine uložena je žalba zbog 
pogrešne primjene Zakona o javnim nabavkama. Biblioteka će ujedno raspisati ponovni 
konkurentski zahtjev za nabavku kancelarijskog materijala i higijenskih sredstava za čišćenje 
odjeljenja Biblioteke za 2018. godinu. Biblioteci nije dostavljen ni jedan zahtjev za učešće u 
postupku javne nabavke. 
Po okončanju roka za žalbu pokrenut će se ponovni postupak nabavke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke dopuštena je žalba koja se nosi 
ugovornom organu u roku od pet (5) dana od dana prijema obavještenja, a u sk du sa 
članovima 99. i 101. Zakona. 

Dostavljen: 
- Ponuđačima, 

C3 Služba za pravne i opće poslove, 
- Direktor, 
- a/a. 

D I EiKTOR 


	Page 1

